
MAXIMÁLNÍ RYCHLOST
AŽ 55 KM/H

SILNIČNÍ
HOMOLOGACE

DOJEZD (WLTP)
AŽ 73 KM

MOŽNOST ČERPÁNÍ 
DOTACE

TESTOVÁNO PRO 
MAXIMÁLNÍ BEZPEČÍ

NOSNOST NÁKLADU 
AŽ 1000 KG

CLUB CAR URBAN  N1
ELEKTRICKÉ UŽITKOVÉ VOZIDLO 
D O T A C E  A Ž  N A  5 0  %  C E N Y  P R O  V E Ř E J N Ý  S E K T O R

Výhradním importérem pro ČR a SR je společnost Profigrass s.r.o., Holzova 9, Brno - Líšeň, www.profigrass.cz, tel. +420 601 131 986, email. profigrass@profigrass.cz 



CLUB CAR URBAN N1
Silniční homologace Ano - N1

Elektrická parkovací brzda Ano

Rozvor náprav 2130mm / 2730mm

Dojezd (WLTP) Až 73 km

Šířka (s / bez zrcátek) 1731mm / 1365mm

Podvozek Ocel, pozinkovaný rám

Délka korby, mm 1250mm/1610mm/2100mm

Topení Elektrické / Dieselové
Vnější poloměr otáčení 3400mm / 4250mm

Délka (krátký / dlouhý rozvor) 3272mm / 3633mm

Vnější osvětlení pro provoz Ano

Výkon 8 kW / 11Hp 
Nejvyšší výkon 14,3 kW / 19,2 Hp

Maximální tažná kapacita 1400 kg

Výška 1872mm

Baterie Lithiová 10,2 kWh / 200 Ah

Brzdy (přední / zadní) Kotoučové / Bubnové

Standardní výbava
Digitální přístrojová deska

3-bodový bezpečnostní pás

Nastavitelná dělená sedadla

Volič směru jízdy vpřed / vzad pod volantem

Kola z hliníkové slitiny, stříbrná 

Odkládací schránka na palubní desce

Háček na oděvy a interiérová držadla

Bezpečnostní systém AVAS upozorňující na pohyb vozidla

Automatický zámek dveří
Uzamykatelný prostor pod kapotou

Možnost rychlosti pojezdu, rychlý /pomalý režim
Dva držáky na nápoje na každé straně

Deluxe sada se sluneční clonou, 12V nabíječka, vnitřní osvětlení 
Vestavěná nabíječka (DeltaQ), včetně nabíjecího kabelu
Vyhřívané čelní sklo se stěračem / ostřikovačem

Široké křídlové dveře se zajištěním / západkou

Bezpečnost kabiny doložena crash testy

100% ELEKTRICKÉ ,  UŽITKOVÉ 
VOZIDLO S HOMOLOGACÍ PRO
SILNIČNÍ PROVOZ.

Výhradním importérem pro ČR a SR je společnost Profigrass s.r.o., Holzova 9, Brno - Líšeň, www.profigrass.cz, tel. +420 601 131 986, email. profigrass@profigrass.cz 


